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CHOSZCZNO. W niedzielę nad jeziorem Klukom rozegrano 24 edycję wędkarskiego memoriału im. Odona
Dłużyńskiego. Wystartowała w nim prawie 40 dzieci. W najmłodszej grupie triumfowała NATALIA
KOCHANEK, w średniej MARIA STRZELCZYK, a w najstarszej MICHAŁ ZIENDA.










Po

raz 24. z okazji Dnia Dziecka choszczeńscy wędkarze zorganizowali 

zawody, których patronem jest ODON DŁUŻYŃSKI. &ndash; To wielki propagator 

wędkarstwa oraz ochrony przyrody wśród dzieci, a prywatnie mój wielki, 

starszy kolega &ndash; mówił ZENON ŁAKOS. Prezes Koła PZW nr 1 w 

Choszcznie, przybliżając sylwetkę patrona podkreślił, że to za jego 

sprawą w płynącej dziś przez Skwer Holenderski Młyńskiej Strudze, można 

było podziwiać wspaniałe okazy karpi i amurów. W niedzielnych zawodach 

wzięło udział 38 dzieci nie tylko z gminy Choszczno. Ze Stargardu 

przyjechała KAMELIA NOWOGRODZKA. - Kiedyś moja mama łowiła w tym miejscu, dziś ja miałam okazję
to zrobić &ndash; pochwaliła się Kamelia. Wędkowała także rodzina CICHONIÓW. - Z mężem MARCINEM
robimy to od zawsze. A nasze dzieci LAURA i MACIEJ,

można powiedzieć złapały bakcyla jeszcze w zarodku. Nawet kilka dni 

przed porodem jednego i drugiego dziecka moczyliśmy wędkę w tym jeziorze

- o tym w jaki sposób narodziła się i ewaluowała rodzinna pasja 

opowiadała MICHALINA CICHOŃ. Zaś o wielkim szczęściu mówiła EMILIA FURS.

- W poprzednich dwóch edycjach zawodów nie miałam szczęścia, bo ryby w 

ogóle mi nie brały. Dziś udało się, bo w swojej kategorii zajęłam drugie

miejsce &ndash; mówiła. Skoro Emilia wspomniała już poprzedni rok, to warto 

przypomnieć, że tym razem wielu próbowało powtórzyć ubiegłoroczne 

osiągnięcie, ale tylko MICHAŁOWI ZIENDZIE udała się ta sztuka. Dodajmy jeszcze, że największą rybę
(1,11 kg) złowiła DOMINIKA ANDRYSZCZAK. A oto medaliści w poszczególnych kategoriach wiekowych:
(do 10 lat) 1. NATALIA KOCHANEK (2755 punktów), 2. DOMINIKA ANDRYSZCZAK (2160), 3. WOJTEK
ANDRYSZCZAK (1910); (do 12 lat): 1. MARYSIA STRZELCZYK (1355), 2. JAKUB CHOJNOWSKI (1315), 3.
KUBA KLUKOWSKI (1285); (do 16 lat): 1. MICHAŁ ZIENDA (1805), 2. EMILIA FURS (1555); 3. NATALIA
BOROŃ (1505).








Katarzyna Jezierska, (tk)











 






 




www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 27 June, 2026, 21:58





{gallery}wedkarze_dziendziecka2017{/gallery}




www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 27 June, 2026, 21:58


